
СТРИЙСЬКА МІСЬКА РАДА 
ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ

Р І Ш Е Н Н Я
Від 25 липня 2024                                 Стрий                                            № 348

Про створення  комісії
для передачі багатоквартирних
будинків  
  
    Відповідно до ст.30 Закону України «Про місцеве самоврядування в 
Україні», Закону України «Про особливості здійснення права власності у 
багатоквартирному будинку» та згідно з Порядком передачі житлового 
комплексу або його частини з балансу на баланс, затвердженим постановою 
Кабінету Міністрів Про реалізацію Закону України “Про об’єднання 
співвласників багатоквартирного будинку”» від 11.10.2002 № 1521 виконавчий 
комітет міської ради,

ВИРІШИВ:
1.Створити комісію для передачі багатоквартирних будинків  при 
виконавчому комітеті  та затвердити її персональний склад згідно з додатком.
2.Контроль за виконанням рішення покласти на  заступника міського голови 
М.Ю.Журавчака.

 Міський голова                                                                           Олег КАНІВЕЦЬ 

                                                                                           
                                                                                                             



                                                                                    Додаток 
                                                                                          до рішення виконкому
                                                                                          від   25  липня 2024 року № 348

Склад  комісії

Михайло ЖУРАВЧАК – заступник міського голови, голова комісії;
Ігор ПАСТУЩИН –начальник управління ЖКГ, заступник голови комісії;
Оксана САФЯН-головний спеціаліст відділу ЖКГ, благоустрою та екології 
управління ЖКГ, секретар комісії;

Члени комісії:

Євген ХАРИК-начальник відділу  з питань НС та ЦЗН оборонної та            
мобілізаційної роботи;
Роман ПАЛЮК-директор КП «Стрийводоканал»;
Олег РАКІВСЬКИЙ-в.о.директора КП «УК «Комфортний Стрий»;
Марія ГАВРИЛЮК-головний бухгалтер КП «УК «Комфортний Стрий»;
Роман ВОЛОСКО-начальник Стрийського УЕГГ Львівської філії ТзОВ 
«Газорозподільчі мережі України»;

    Юрій ВОШИК- заступник головного інженера «Південний РЕМ» ПрАТ              
«Львівобленерго» Стрийський район електромереж;

   Зеновій БІЛІНСЬКИЙ-директор КП «Стрийтеплоенерго;

    Уповноважена особа від будинку

  

Керуюча справами міськвиконкому                   Оксана ЗАТВАРНИЦЬКА


